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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) The total internal bank spend broken down by Dr, Nurses and AHP for period Jan 19 – Dec 20  

2) Is this contracted to a third party or ran by the Trust (eg. NHSP, Bank Partners etc) 

a) If contracted to a third party the expiry date of the agreement Thanks 

This information is exempt from answering under s.21 of the FOIA, as it is already reasonably available in our 
disclosure log: https://www.dbth.nhs.uk/contact/freedom-of-information/disclosure-log/  


